SPORTNO DRUSTVO POLJANE

KOLESARSKR 2VEZR SLOVENIIE

20. KOLESARSKI VZPON POLJANE - STARI VRH ZA POKAL SLOVENIJE

Rezultati
POKAL SLOVENIJE

Kategorija:

Uvrs.: St. St.: UCIID:

Amaterji

Priimek in ime:

SOBOTA, 4. JULIJ OB 10. URI

Cas tekme

Zaost:

Hitrost km/h: Klub:

-
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5
191
17 10077887142
16
21 10104025309
170 10088494801
1
19 10094197488
3
31
20 10059008316
192
151
8 10078036379
23 10078430039
14 10105314601
25 10096568332
24
7 10092865760
9 10073137980
30 10091209888
12 10101717517
145
28 10062185872
179
15
27 10103250218
22 10017568603
11
135
143
142
144
162
4
133
190

04.07.2020 13:21:44

CALZA Andrea
GRUNFELD Kristian
MERCINA Matej
CARTA Elia
PETERNELJ Zan
ROPAS Nejc
OBLAK Blaz
KOVACIC Miran
GLAMOCAK Anze
ALES Tadej

KOS Matej
POTISK Tilen
KOVAC Stefan
JERINA Andraz
KOREN Gasper
JAZBEC Gal
SUSNIK Blaz
MURN Matic
HRIBLJAN Matjaz
GOLOB Urban

MEDVESCEK HUSKIC Luka 1

DEZMAN Nejc
LUZNAR Aljaz
BREZNIK Gasper
BERGANT Matic
STEGNE Zan
POVIRK Anze
KRAVANJA Jan
PFEIFER Benjamin
POLAJNAR Klemen
JESENKO Nejc
JELENC Mohor
MLAKAR Rik
KREK Grega

CUS Blaz

KOMAR Ziga
MOHORIC Bine

00:23:37
00:24:20
00:24:34
00:24:58
00:25:43
00:25:45
00:26:03
00:26:09
00:26:39
00:26:39
00:27:02
00:27:03
00:27:06
00:27:20
00:27:30
00:27:38
00:28:18
00:28:37
00:28:42
00:29:10
00:29:13
00:29:43
00:29:56
00:30:06
00:30:06
00:31:22
00:31:23
00:31:33
00:31:51
00:32:24
00:32:24
00:32:32
00:32:43
00:32:45
00:33:45
00:35:15
00:36:14

00:00:00
00:00:43
00:00:57
00:01:21
00:02:06
00:02:08
00:02:26
00:02:32
00:03:02
00:03:02
00:03:25
00:03:26
00:03:29
00:03:43
00:03:53
00:04:01
00:04:41
00:05:00
00:05:05
00:05:33
00:05:36
00:06:06
00:06:19
00:06:29
00:06:29
00:07:45
00:07:46
00:07:56
00:08:14
00:08:47
00:08:47
00:08:55
00:09:06
00:09:08
00:10:08
00:11:38
00:12:37

25,41
24,66 SD Ljubljana Rudnik
24,42 JB TEAM NOVO MESTO
24,03
23,33KK SOCA
23,3 BIKEREPUBLIC
23,03 8D SPIK LUEINE
22,94 JB TEAM NOVO MESTO
22,51
22,51 8D KOLOKA
22,19JB TEAM NOVO MESTO
22,18 8D Poljane
22,14 LIUBLJANA MIGIMIGI
21,95KD ALPE SIS
21,82 KK SOCA
21,71 ROG LJUBLJANA
21,2KD LPP
20,97 SLOVENSKA VOJSKA
20,91 KK POSTOJNA
20,57 KD ALPE SIS
20,54 TEAM BTS COMPANY
20,19 KD BRDA DOBROVO
20,04
19,93 KD LPP
19,93 Koloka
19,13 TINJE KOSTRUNI
19,12KD LPP
19,02 KK SOCA
18,84 BIKEREPUBLIC
18,52 TEAM TURBO TROPOVCI
18,52
18,44
18,34
18,32
17,78
17,02
16,56 GE Stara Loka
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38 138 JAZBEC Jan 1 00:37:09 00:13:32 16,15
39 32 RUPNIK Matic 1 00:41:38 00:18:01 14,41
Kategorija: Master A
Uvrs.: 8t $t: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
1 189 ALIC Miha 1 00:25:54 00:00:00 23,17KD LPP
2 40 10075550755 BOZNAR Kristijan 1 00:26:05 00:00:11 231ZVIR VIPAVA
3 38 10017555667 PLAZNIK Matic 1 00:26:34 00:00:40 22,58 KD BRDA DOBROVO
4 172 SIRK Tadej 1 00:27:06 00:01:12 22,14
5 36 10100933332 GORICAR Blaz 1 00:27:10 00:01:16 22,09 BIKEREPUBLIC
6 42 10017591235 STUCIN Alen 1 00:27:33 00:01:39 21,78 MBK CRNI VRH
7 165 JESIH Martin 1 00:27:53 00:01:59 21,52B.V.G. GULC
8 41 10017562640 MARIC Robi 1 00:28:25 00:02:31 21,11 TEAM TURBO TROPOVCI
9 35 10058893734 KUNAVER Tom 1 00:30:35 00:04:41 19,62 KD ALPE SIS
10 34 KORITNIK Ziga 1 00:30:37 00:04:43 19,6
11 39 10088136709 CERNIGOJ Matjaz 1 00:30:55 00:05:01 19,411ZVIR VIPAVA
12 157 VRHOVNIK Jure 1 00:31:13 00:05:19 19,22 Koloka
13 33 ROZMAN Anze 1 00:31:49 00:05:55 18,86
14 193 PRIMOZIC Jan 1 00:33:28 00:07:34 17,93 Koloka
Kategorija: Master B
Uvrs.: 8t $t: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
Vi
1 46 10017609524 PLANK Marko 1 00:25:08 00:00:00 23,87 BIKEREPUBLIC
2 45 REMIC Klemen 1 00:27:03 00:01:55 22,18
3 48 10017587090 STIBILJ Jernej 1 00:27:07 00:01:59 22,138D TURBO M
4 186 OMEJEC Gregor 1 00:27:31 00:02:23 21,8
5 136 10091541510 KOSMAC Miha 1 00:28:20 00:03:12 21,18 KK ZAVRSNICA
6 149 KRANJEC Robert 1 00:28:46 00:03:38 20,86 KD LPP
7 152 TRCEK Jaka 1 00:30:57 00:05:49 19,39 KD Belaunce
8 175 BERGANT Rok 1 00:32:02 00:06:54 18,73 Koloka
9 47 10088134988 KARIDI Jurij 1 00:32:11 00:07:03 18,64 1ZVIR VIPAVA
Kategorija: Master C
Uvrs.: 8t $t: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
1 50 10017598309 BRATUS Dean 1 00:25:13 00:00:00 23,79 TUS TE.AM.
2 169 10017627914 GUCEK Andrej 1 00:25:17 00:00:04 23N/
3 59 10017553748 PRESEREN Jani 1 00:25:48 00:00:35 23,26 TEAM BTS COMPANY
4 51 MUHVIC Mitja 1 00:27:01 00:01:48 22,21 KD ALPE SIS
5 52 10017560721 FILIPIC Grega 1 00:27:26 00:02:13 21,87 KD ALPE SIS
6 60 10101458142 PREVODNIK lzidor 1 00:28:00 00:02:47 21,43 8D KOLOKA
7 148 BULOVEC Blaz 1 00:29:19 00:04:06 20,47 Mizarstvo Buki
8 137 10050631657 MIHOVEC Luka 1 00:29:53 00:04:40 20,08 JB TEAM NOVO MESTO
9 58 BRECELJ Matej 1 00:30:00 00:04:47 201ZVIR VIPAVA
10 184 CANKAR Janez 1 00:31:35 00:06:22 19 KD Belaunce
11 54 10080410354 MELIHEN Miha 1 00:31:57 00:06:44 18,78 KD BRDA DOBROVO
12 49 KOLAR Matjaz 1 00:32:24 00:07:11 18,52
13 140 NASTRAN Andrej 1 00:32:50 00:07:37 18,27 VICTORIA club Vodice
14 150 CADEZ Jure 1 00:32:50  00:07:37 18,27
15 194 JUVANCIC Grega 1 00:34:57 00:09:44 17,17 SD BAM.BI
16 55 10104982171 LABINAZ Maurizio 1 00:35:40 00:10:27 16,82 1ZVIR VIPAVA
17 130 FERLAN Tomaz 1 00:37:25 00:12:12 16,04 KD Belaunce
DNF 57 10051266100 FERJANCIC Bostjan 0 1ZVIR VIPAVA
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Kategorija:
Uvrs.: St. St.: UCIID:

Master D

Priimek in ime:

Cas tekme

Zaost:

Hitrost km/h: Klub:

1 68 10006240720 ALIC Simon 1 00:26:35 00:00:00 22,57 KD BRDA DOBROVO
2 70 10062276812 HABIC Bostjan 1 00:27:09 00:00:34 22,1SD METEK
3 131 10017617709 HREN Ales 1 00:27:18 00:00:43 21,98 KD LPP
4 66 10017598107 KONC Gorazd 1 00:27:50 00:01:15 21,56 KD BRDA DOBROVO
5 6510017636301 VERCIC Uro$ 1 00:28:26 00:01:51 21,1 8D BAM.BI
6 63 10017585676 OTER Mitja 1 00:28:46 00:02:11 20,86 KK POSTOJNA
7 146 JUVAN Miha 1 00:29:06 00:02:31 20,62
8 64 10017562741 KITIN Marko 1 00:29:51 00:03:16 20,1 KD ALPE SIS
9 69 10017586787 KAMPUS Boris 1 00:30:11 00:03:36 19,88 1ZVIR VIPAVA
10 62 ARBAJTER Iztok 1 00:30:59 00:04:24 19,37 TK TRISPORT
11 166 HAZIC Andrej 1 00:31:27  00:04:52 19,08 Koloka
12 176 KOKELJ Simeon 1 00:33:55 00:07:20 17,69
13 139 KALTENEKAR Matej 1 00:34:46 00:08:11 17,26
14 61 GOVEJSEK Erik 1 00:37:14 00:10:39 16,11
15 174 KOSIR Anton 1 00:39:52 00:13:17 15,05 SD SPIK LUSINE
Kategorija: Master E
Uvrs.: 8t $t: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
v:
1 73 CVET Miran 1 00:25:27 00:00:00 23,58 KD HRASTNIK
2 79 10017590932 LIKAR Robert 1 00:28:07 00:02:40 21,34 1ZVIR VIPAVA
3 77 10017554152 VODOPIVEC Borut 1 00:29:03 00:03:36 20,65 KD BRDA DOBROVO
4 78 10017555566 |ISKRA Tomi 1 00:29:16 00:03:49 20,5 KD BRDA DOBROVO
5 72 10062162836 DOLAR Tomaz 1 00:29:43 00:04:16 20,19 KK ZAVRSNICA
6 71 10017605177 PRISTAVEC Miran 1 00:29:55 00:04:28 20,06 KK ZAVRSNICA
7 164 CAVS Ales 1 00:31:58 00:06:31 18,77 SKF Slovenija
8 177 RUPAR Milan 1 00:32:34 00:07:07 18,42
9 185 KOSIR Joze 1 00:36:27 00:11:00 16,46
10 183 PUSTOVRH Niko 1 00:37:04 00:11:37 16,19 knaufinsolation
11 188 KOSIR Lojze 1 00:38:50 00:13:23 15,45
12 154 JELOVCAN Tomaz 1 00:43:27 00:18:00 13,81 Koloka
13 80 SESEK Uros 1 00:46:09 00:20:42 13TEAM TURBO TROPOVCI
DNF 195 KRIZMAN Marjan 0 SD TURBO M
Kategorija: Master F
Uvrs.: 8t $t: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
v:
1 87 DEPONTE Maurizio 1 00:27:51 00:00:00 21,54
2 91 10002576847 BOJANC Branko 1 00:28:55 00:01:04 20,75 KD SPRINT
3 88 10017635691 DEBELJAK Janez 1 00:28:58 00:01:07 20,71 KD LPP
4 8510017569613 CIBEJ Bruno 1 00:29:28 00:01:37 20,36 1ZVIR VIPAVA
5 84 10017555869 BAUMAN Robert 1 00:29:50 00:01:59 20,11 KD BRDA DOBROVO
6 90 PINTER Andrej 1 00:29:53 00:02:02 20,08 SENTJUR POWER
7 89 10017611645 CERNIGOJ Milan 1 00:31:22 00:03:31 19,13 KD LPP
8 8110017637311 ZAKELJ Viadimir 1 00:32:04 00:04:13 18,71 SD BAM.BI
9 83 10017552536 HVALA Oskar 1 00:33:46 00:05:55 17,77 KD BRDA DOBROVO
10 155 KALAN Brane 1 00:35:06 00:07:15 17,09 Koloka
11 153 PUSTAVRH Marko 1 00:35:09 00:07:18 17,07 KD Belaunce
12 86 10017592548 BOGATAJ Igor 1 00:35:25 00:07:34 16,94 LUIUBLJANA MIGIMIGI
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Kategorija:

Master G

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
1 9510017577996 ZAVBI Andrej 1 00:28:58 00:00:00 20,71 TUS T.E.AM.
2 98 10017638523 CUK Tomislav 1 00:29:22 00:00:24 20,43 SD BAM.BI
3 96 10102477349 BOKALIC Marko 1 00:31:03 00:02:05 19,32B.V.G. GULC
4 100 10017563852 ZUPANCIC Mirko 1 00:31:53 00:02:55 18,82 KD SPRINT
5 93 10017553243 CUDEN Marjan 1 00:32:39 00:03:41 18,38 TEAM BTS CMPANY
6 94 10017651152 PRESEREN Branko 1 00:32:48 00:03:50 18,29 KK ZAVRSNICA
7 101 10088451048 STANKOVIC Dragan 1 00:32:53 00:03:55 18,25 KD SPRINT
8 99 10017552132 BRATINA Marjan 1 00:34:40 00:05:42 17,31 KD BRDA DOBROVO
9 92 PAPIC Milivoj 1 00:36:53 00:07:55 16,27
10 128 10017611746 KOZJEK Anton 1 00:36:54 00:07:56 16,26 SD BAM.BI
11 102 10017630944 RAKOS Dragan 1 00:38:37 00:09:39 15,54 SD TURBO M
12 168 ALIC Anton 1 00:39:44 00:10:46 15,1 Balance
13 167 SINKOVEC Borut 1 00:40:18 00:11:20 14,89 KD HRASTNIK
14 97 10017636200 REVEN Dare 1 00:40:21 00:11:23 14,87 SD BAM.BI
Kategorija: Master H
Uvrs.: §t. t: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 104 10017553647 POPOVIC Ivan 1 00:32:20 00:00:00 18,56 B.V.G. GULC
2 103 10017558701 KLEMENC Tone 1 00:33:23 00:01:03 17,97 GRAJSKA TERASA-ENER
3 160 ROGELJ Joze 1 00:34:46 00:02:26 17,26 Peter Sport Ljubljana
4 134 MIHOVEC Matej 1 00:35:54 00:03:34 16,71
5 105 10017553445 KASTELIC lvan 1 00:37:57 00:05:37 15,81 B.V.G. GULC
6 156 PETERNEL Franc 1 00:38:28 00:06:08 15,6 KD Belaunce
7 107 10017558394 BLAZIC Jozef 1 00:43:26 00:11:06 13,81 KD BRDA DOBROVO
8 159 HABJAN Andrej 1 00:47:18 00:14:58 12,68 Koloka
Kategorija: Master |
Uvrs.: &t. 8t: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
Vi
1 109 10017551930 CIGOJ Zorko 1 00:35:32 00:00:00 16,89 KD BRDA DOBROVO
2 111 10088450139 RAVBAR Rudi 1 00:35:59 00:00:27 16,67 KD SPRINT
3 178 HAFNER Franc 1 00:37:44 00:02:12 15,9 SD BAM.BI
4 110 10017569411 MIHOVILOVIC lvan 1 00:38:17 00:02:45 15,67 1ZVIR VIPAVA
5 108 10017552738 MIKULIN Zvezdan 1 00:39:14 00:03:42 15,29 KD BRDA DOBROVO
6 132 KOZELJ Franci 1 00:40:12 00:04:40 14,93
7 112 10017554051 PRESEREN Janez 1 00:43:02 00:07:30 13,94 TEAM BTS COMPANY
Kategorija: Master J
Uvrs.: &t. 8t: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Kiub:
%
1 113 10017631853 KONCINA Rafael 1 00:40:33 00:00:00 14,8 KD HRASTNIK
Kategorija:  Zenske A
Uvrs.: &t. 8t: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
Vi
1 114 10059932139 NOVAK Katarina 1 00:29:45 00:00:00 20,17 BIKEREPUBLIC
2 173 GLAMOCAK Tajda 1 00:33:42 00:03:57 17,8
3 116 10017636503 ZAJEC Maja 1 00:40:47 00:11:02 14,71 SD BAM.BI
4 147 CELESNIK Tamara 1 00:41:48  00:12:03 14,35 SD METEK
5 158 KAUCIC Katja 1 00:42:26 00:12:41 14,14
6 129 FERLAN Katja 1 00:43:17 00:13:32 13,86 KD Belaunce
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Kategorija:  Zenske B

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
1 118 10007138372 OPEKA Ajda 1 00:33:30 00:00:00 17,91 KD BRANIK MARIBOR
2 120 10101642846 CVIRN CINKU Maja 1 00:38:25 00:04:55 15,62 KD LPP
3 121 10052471627 NABERNIK Matejka 1 00:38:47 00:05:17 15,47 SD TURBO M
4 141 1009121009 NASTRAN BRANK Jozi 1 00:39:23 00:05:53 15,23 KD LPP
Kategorija:  Zenske C
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
1 171 ZAKELJ RADA 1 00:38:21 00:00:00 15,65
2 123 10106784351 PRESEREN Matejka 1 00:40:27 00:02:06 14,83 KK ZAVRSNICA
3 124 10017625284 CEGLAR Vida 1 00:41:38 00:03:17 14,41 SD BAM.BI
Kategorija:  Zenske D
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
1 127 10017630843 RAKOS lvica 1 00:41:22 00:00:00 14,55D TURBO M
2 125 10083649346 ANZEL Jozica 1 00:47:21 00:05:59 12,67 SD BAM.BI
DNF 126 10017606793 USENICNIK Tina 0 SD BAM.BI
Kategorija: MTB/M
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
1 181 JANZEKOVIC Stanko 1 00:32:51 00:00:00 18,26 AD ZELEZNIKI
2 182 BREZNIK Edvin 1 00:33:04 00:00:13 18,15 DO DASKE
3 163 KREK Rok 1 00:46:08 00:13:17 13,01
Kategorija:  MTB/Z
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
1 161 HABJAN Dragica 1 00:59:04 00:00:00 10,16 Koloka
Kategorija: lzven konkurence
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 180 PRIMOZIC Jaka 1 00:24:10 00:00:00 24,83 KK Kranj
2 6 10010825685 TAVCAR Luka 1 00:24:59 00:00:49 24,02 CALCIT BIKE TEAM
Dogodek: 20. kolesarski vzpon Poljane - Stari vrh za pokal Datum: 04.07.2020

Organizator:
Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

04.07.2020 13:21:45

Slovenije

Sportno drustvo Poljane

Matjaz Jelov&an
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SPORTNO DRUSTVO POLJANE

KOLESARSKR 2VEZR SLOVENIIE

20. KOLESARSKI VZPON POLJANE - STARI VRH ZA POKAL SLOVENIJE

Rezultati
POKAL POLANSKIH PUKLOV

Kategorija:

Uvrs.: St. St.: UCIID:

SOBOTA, 4. JULIJ OB 10. URI

Moski do 30 let (1990 in mlajsi)

Priimek in ime:

Cas tekme

Zaost:

Hitrost km/h: Klub:

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

5
180
191
17 10077887142
16
6 10010825685
21 10104025309
170 10088494801
189
1
40 10075550755
19 10094197488
38 10017555667
3
31
20 10059008316
192
151
36 10100933332
8 10078036379
23 10078430039
14 10105314601
165
25 10096568332
24
7 10092865760
9 10073137980
30 10091209888
12 10101717517
145
28 10062185872
179
15
27 10103250218
22 10017568603
11
135

04.07.2020 11:36:41

CALZA Andrea
PRIMOZIC Jaka
GRUNFELD Kristian
MERCINA Matej
CARTA Elia
TAVCAR Luka
PETERNELJ Zan
ROPAS Nejc

ALIC Miha

OBLAK Blaz
BOZNAR Kristijan
KOVACIC Miran
PLAZNIK Matic
GLAMOCAK Anze
ALES Tadej

KOS Matej
POTISK Tilen
KOVAC Stefan
GORICAR Blaz
JERINA Andraz
KOREN Gasper
JAZBEC Gal
JESIH Martin
SUSNIK Blaz
MURN Matic
HRIBLJAN Matjaz
GOLOB Urban
MEDVESCEK HUSKIC Luka
DEZMAN Nejc
LUZNAR Aljaz
BREZNIK Gasper
BERGANT Matic
STEGNE zan
POVIRK Anze
KRAVANJA Jan
PFEIFER Benjamin
POLAJNAR Klemen

00:23:37
00:24:10
00:24:20
00:24:34
00:24:58
00:24:59
00:25:43
00:25:45
00:25:54
00:26:03
00:26:05
00:26:09
00:26:34
00:26:39
00:26:39
00:27:02
00:27:03
00:27:06
00:27:10
00:27:20
00:27:30
00:27:38
00:27:53
00:28:18
00:28:37
00:28:42
00:29:10
00:29:13
00:29:43
00:29:56
00:30:06
00:30:06
00:31:22
00:31:23
00:31:33
00:31:51
00:32:24

00:00:00
00:00:33
00:00:43
00:00:57
00:01:21
00:01:22
00:02:06
00:02:08
00:02:17
00:02:26
00:02:28
00:02:32
00:02:57
00:03:02
00:03:02
00:03:25
00:03:26
00:03:29
00:03:33
00:03:43
00:03:53
00:04:01
00:04:16
00:04:41
00:05:00
00:05:05
00:05:33
00:05:36
00:06:06
00:06:19
00:06:29
00:06:29
00:07:45
00:07:46
00:07:56
00:08:14
00:08:47

25,41
24,83 KK Kranj
24,66 SD Ljubljana Rudnik
24,42 JB TEAM NOVO MESTO
24,03
24,02 CALCIT BIKE TEAM
23,33KK SOCA

23,3 BIKEREPUBLIC
23,17KD LPP
23,03 8D SPIK LUSINE

231ZVIR VIPAVA

22,94 JB TEAM NOVO MESTO
22,58 KD BRDA DOBROVO
22,51
22,51 8D KOLOKA
22,19JB TEAM NOVO MESTO
22,18 8D Poljane
22,14 LIUBLJANA MIGIMIGI
22,09 BIKEREPUBLIC
21,95KD ALPE SIS
21,82 KK SOCA
21,71 ROG LJUBLJANA
21,52B.V.G. GULC

21,2KD LPP
20,97 SLOVENSKA VOJSKA
20,91 KK POSTOJNA
20,57 KD ALPE SIS
20,54 TEAM BTS COMPANY
20,19KD BRDA DOBROVO
20,04
19,93KD LPP
19,93 Koloka
19,13 TINJE KOSTRUNI
19,12KD LPP
19,02KK SOCA
18,84 BIKEREPUBLIC
18,52 TEAM TURBO TROPOVCI
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38 143 JESENKO Nejc 1 00:32:24 00:08:47 18,52

39 142 JELENC Mohor 1 00:32:32 00:08:55 18,44
40 144 MLAKAR Rik 1 00:32:43 00:09:06 18,34
41 162 KREK Grega 1 00:32:45 00:09:08 18,32
42 4 CUS Blaz 1 00:33:45 00:10:08 17,78
43 133 KOMAR Ziga 1 00:35:15 00:11:38 17,02
44 190 MOHORIC Bine 1 00:36:14 00:12:37 16,56 GE Stara Loka
45 138 JAZBEC Jan 1 00:37:09 00:13:32 16,15
46 32 RUPNIK Matic 1 00:41:38 00:18:01 14,41
47 163 KREK Rok 1 00:46:08 00:22:31 13,01

Kategorija: Zenske do 30 let (1990 in mlajse)

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 114 10059932139 NOVAK Katarina 1 00:29:45 00:00:00 20,17 BIKEREPUBLIC
2 173 GLAMOCAK Tajda 1 00:33:42 00:03:57 17,8
3 116 10017636503 ZAJEC Maja 1 00:40:47 00:11:02 14,71 SD BAM.BI
4 147 CELESNIK Tamara 1 00:41:48 00:12:03 14,35 SD METEK
5 129 FERLAN Katja 1 00:43:17 00:13:32 13,86 KD Belaunce

Kategorija: Moski od 31-40 let (1980-1989)

Uvrs.: &t. 8t: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
%
1 46 10017609524 PLANK Marko 1 00:25:08 00:00:00 23,87 BIKEREPUBLIC
2 45 REMIC Klemen 1 00:27:03 00:01:55 22,18
3 172 SIRK Tadej 1 00:27:06 00:01:58 22,14
4 48 10017587090 STIBILJ Jernej 1 00:27:07 00:01:59 22,138D TURBO M
5 186 OMEJEC Gregor 1 00:27:31 00:02:23 21,8
6 42 10017591235 STUCIN Alen 1 00:27:33 00:02:25 21,78 MBK CRNI VRH
7 136 10091541510 KOSMAC Miha 1 00:28:20 00:03:12 21,18 KK ZAVRSNICA
8 41 10017562640 MARIC Robi 1 00:28:25 00:03:17 21,11 TEAM TURBO TROPOVCI
9 149 KRANJEC Robert 1 00:28:46 00:03:38 20,86 KD LPP
10 137 10050631657 MIHOVEC Luka 1 00:29:53 00:04:45 20,08 JB TEAM NOVO MESTO
11 58 BRECELJ Matej 1 00:30:00 00:04:52 201ZVIR VIPAVA
12 35 10058893734 KUNAVER Tom 1 00:30:35 00:05:27 19,62 KD ALPE SIS
13 34 KORITNIK Ziga 1 00:30:37 00:05:29 19,6
14 39 10088136709 CERNIGOJ Matjaz 1 00:30:55 00:05:47 19,411ZVIR VIPAVA
15 152 TRCEK Jaka 1 00:30:57 00:05:49 19,39 KD Belaunce
16 157 VRHOVNIK Jure 1 00:31:13 00:06:05 19,22 Koloka
17 33 ROZMAN Anze 1 00:31:49 00:06:41 18,86
18 175 BERGANT Rok 1 00:32:02 00:06:54 18,73 Koloka
19 47 10088134988 KARIDI Jurij 1 00:32:11 00:07:03 18,64 1ZVIR VIPAVA
20 193 PRIMOZIC Jan 1 00:33:28 00:08:20 17,93 Koloka

Kategorija: Zenske od 31-45 let (1975-1989)

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 118 10007138372 OPEKA Ajda 1 00:33:30 00:00:00 17,91 KD BRANIK MARIBOR
2 120 10101642846 CVIRN CINKU Maja 1 00:38:25 00:04:55 15,62 KD LPP
3 121 10052471627 NABERNIK Matejka 1 00:38:47 00:05:17 15,47 SD TURBO M
4 141 1009121009 NASTRAN BRANK Jozi 1 00:39:23 00:05:53 15,23 KD LPP
5 158 KAUCIC Katja 1 00:42:26 00:08:56 14,14

Kategorija: Moski od 41-50 let (1970-1979)

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S

04.07.2020 11:36:41 2/5



1 50 10017598309 BRATUS Dean 1 00:25:13  00:00:00 23,79 TUS TEAM.
2 169 10017627914 GUCEK Andrej 1 00:25:117  00:00:04 23,73
3 59 10017553748 PRESEREN Jani 1 00:25:48  00:00:35 23,26 TEAM BTS COMPANY
4 68 10006240720 ALIC Simon 1 00:26:35  00:01:22 22,57 KD BRDA DOBROVO
5 51 MUHVIC Mitja 1 00:27:01  00:01:48 22,21KD ALPE SIS
6 70 10062276812 HABIC Bostjan 1 00:27:09  00:01:56 22,18D METEK
7 131 10017617709 HREN Ale$ 1 00:27:18  00:02:05 21,98KD LPP
8 52 10017560721 FILIPIC Grega 1 00:27:26  00:02:13 21,87 KD ALPE SIS
9 66 10017598107 KONC Gorazd 1 00:27:50  00:02:37 21,56 KD BRDA DOBROVO
10 60 10101458142 PREVODNIK Izidor 1 00:28:00  00:02:47 21,43 5D KOLOKA
11 65 10017636301 VERCIC Uro$ 1 00:28:26  00:03:13 21,18D BAM.BI
12 63 10017585676 OTER Mitja 1 00:28:46  00:03:33 20,86 KK POSTOJNA
13 146 JUVAN Miha 1 00:29:06  00:03:53 20,62
14 148 BULOVEC Blaz 1 00:29:19  00:04:06 20,47 Mizarstvo Buki
15 64 10017562741 KITIN Marko 1 00:29:51  00:04:38 20,1KD ALPE SIS
16 71 10017605177 PRISTAVEC Miran 1 00:29:55  00:04:42 20,06 KK ZAVRSNICA
17 69 10017586787 KAMPUS Boris 1 00:30:11  00:04:58 19,88 1ZVIR VIPAVA
18 62 ARBAJTER lztok 1 00:30:59  00:05:46 19,37 TK TRISPORT
19 166 HAZIC Andrej 1 00:31:27  00:06:14 19,08 Koloka
20 184 CANKAR Janez 1 00:31:35  00:06:22 19KD Belaunce
21 54 10080410354 MELIHEN Miha 1 00:31:57  00:06:44 18,78 KD BRDA DOBROVO
22 49 KOLAR Matjaz 1 00:32:24  00:07:11 18,52
23 140 NASTRAN Andrej 1 00:3250  00:07:37 18,27 VICTORIA club Vodice
24 150 CADEZ Jure 1 00:3250  00:07:37 18,27
25 181 JANZEKOVIC Stanko 1 00:32:51  00:07:38 18,26 AD ZELEZNIKI
26 182 BREZNIK Edvin 1 00:33:04  00:07:51 18,15 DO DASKE
27 176 KOKELJ Simeon 1 00:33:55  00:08:42 17,69
28 139 KALTENEKAR Matej 1 00:34:46  00:09:33 17,26
29 194 JUVANCIC Grega 1 00:3457  00:09:44 17,17 3D BAM.BI
30 5510104982171 LABINAZ Maurizio 1 00:35:40  00:10:27 16,82 1ZVIR VIPAVA
31 61 GOVEJSEK Erik 1 00:37:14  00:12:01 16,11
32 130 FERLAN Tomaz 1 00:37:25  00:12:12 16,04 KD Belaunce
33 174 KOSIR Anton 1 00:39:52  00:14:39 15,05 3D SPIK LUCINE
DNF 57 10051266100 FERJANCIC Bostjan 0 IZVIR VIPAVA
Kategorija: Zenske nad 45 let (1974 in starejse)
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1171 ZAKELJ RADA 1 00:38:21  00:00:00 15,65
2 123 10106784351 PRESEREN Matejka 1 00:40:27  00:02:06 14,83 KK ZAVRSNICA
3 127 10017630843 RAKOS Ivica 1 00:41:22  00:03:01 14,55D TURBO M
4 124 10017625284 CEGLAR Vida 1 00:41:38  00:03:17 14,41 3D BAM.BI
5 125 10083649346 ANZEL JoZica 1 00:47:21  00:09:00 12,67 3D BAM.BI
6 161 HABJAN Dragica 1 00:59:04  00:20:43 10,16 Koloka
DNF 126 10017606793 USENICNIK Tina 0 $D BAM.BI
Kategorija: Moski od 51-60 let (1960-1969)
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 73 CVET Miran 1 00:25:27  00:00:00 23,58 KD HRASTNIK
2 87 DEPONTE Maurizio 1 00:27:51  00:02:24 21,54
3 79 10017590932 LIKAR Robert 1 00:28:07  00:02:40 21,341ZVIR VIPAVA
4 9110002576847 BOJANC Branko 1 00:2855  00:03:28 20,75KD SPRINT
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5 9510017577996 ZAVBI Andrej 1 00:28:58 00:03:31 20,71 TUS T.E.AM.
6 88 10017635691 DEBELJAK Janez 1 00:28:58 00:03:31 20,71KD LPP
7 77 10017554152 VODOPIVEC Borut 1 00:29:03 00:03:36 20,65 KD BRDA DOBROVO
8 78 10017555566 ISKRA Tomi 1 00:29:16 00:03:49 20,5 KD BRDA DOBROVO
9 98 10017638523 CUK Tomislav 1 00:29:22 00:03:55 20,43 SD BAM.BI
10 85 10017569613 CIBEJ Bruno 1 00:29:28 00:04:01 20,36 1ZVIR VIPAVA
11 72 10062162836 DOLAR Tomaz 1 00:29:43 00:04:16 20,19 KK ZAVRSNICA
12 84 10017555869 BAUMAN Robert 1 00:29:50 00:04:23 20,11 KD BRDA DOBROVO
13 90 PINTER Andrej 1 00:29:53 00:04:26 20,08 SENTJUR POWER
14 96 10102477349 BOKALIC Marko 1 00:31:03 00:05:36 19,32B.V.G. GULC
15 89 10017611645 CERNIGOJ Milan 1 00:31:22 00:05:55 19,13KD LPP
16 164 CAVS Ales 1 00:31:58 00:06:31 18,77 SKF Slovenija
17 81 10017637311 ZAKELJ Viadimir 1 00:32:04 00:06:37 18,71 SD BAM.BI
18 177 RUPAR Milan 1 00:32:34 00:07:07 18,42
19 83 10017552536 HVALA Oskar 1 00:33:46 00:08:19 17,77 KD BRDA DOBROVO
20 155 KALAN Brane 1 00:35:06 00:09:39 17,09 Koloka
21 153 PUSTAVRH Marko 1 00:35:09 00:09:42 17,07 KD Belaunce
22 86 10017592548 BOGATAJ Igor 1 00:35:25 00:09:58 16,94 LJUBLJANA MIGIMIGI
23 185 KOSIR Joze 1 00:36:27 00:11:00 16,46
24 183 PUSTOVRH Niko 1 00:37:04 00:11:37 16,19 knaufinsolation
25 188 KOSIR Lojze 1 00:38:50 00:13:23 15,45
26 154 JELOVCAN Tomaz 1 00:43:27 00:18:00 13,81 Koloka
27 80 SESEK Uros 1 00:46:09 00:20:42 13 TEAM TURBO TROPOVCI
DNF 195 KRIZMAN Marjan 0 SD TURBO M
Kategorija: Moski nad 60 let (1959 in starejsi)
Uvrs.: $t. $t: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
1 100 10017563852 ZUPANCIC Mirko 1 00:31:53 00:00:00 18,82 KD SPRINT
2 104 10017553647 POPOVIC Ivan 1 00:32:20 00:00:27 18,56 B.V.G. GULC
3 93 10017553243 CUDEN Marjan 1 00:32:39 00:00:46 18,38 TEAM BTS CMPANY
4 94 10017651152 PRESEREN Branko 1 00:32:48 00:00:55 18,29 KK ZAVRSNICA
5 101 10088451048 STANKOVIC Dragan 1 00:32:53 00:01:00 18,25 KD SPRINT
6 103 10017558701 KLEMENC Tone 1 00:33:23 00:01:30 17,97 GRAJSKA TERASA-ENER
7 99 10017552132 BRATINA Marjan 1 00:34:40 00:02:47 17,31 KD BRDA DOBROVO
8 160 ROGELJ Joze 1 00:34:46 00:02:53 17,26 Peter Sport Ljubljana
9 109 10017551930 CIGOJ Zorko 1 00:35:32 00:03:39 16,89 KD BRDA DOBROVO
10 134 MIHOVEC Matej 1 00:35:54 00:04:01 16,71
11 111 10088450139 RAVBAR Rudi 1 00:35:59 00:04:06 16,67 KD SPRINT
12 92 PAPIC Milivoj 1 00:36:53 00:05:00 16,27
13 128 10017611746 KOZJEK Anton 1 00:36:54 00:05:01 16,26 SD BAM.BI
14 178 HAFNER Franc 1 00:37:44 00:05:51 15,9 SD BAM.BI
15 105 10017553445 KASTELIC Ivan 1 00:37:57 00:06:04 15,81B.V.G. GULC
16 110 10017569411 MIHOVILOVIC Ivan 1 00:38:17 00:06:24 15,67 1ZVIR VIPAVA
17 156 PETERNEL Franc 1 00:38:28 00:06:35 15,6 KD Belaunce
18 102 10017630944 RAKOS Dragan 1 00:38:37 00:06:44 15,54 SD TURBO M
19 108 10017552738 MIKULIN Zvezdan 1 00:39:14 00:07:21 15,29 KD BRDA DOBROVO
20 168 ALIC Anton 1 00:39:44 00:07:51 15,1 Balance
21 132 KOZELJ Franci 1 00:40:12 00:08:19 14,93
22 167 SINKOVEC Borut 1 00:40:18 00:08:25 14,89 KD HRASTNIK
23 97 10017636200 REVEN Dare 1 00:40:21 00:08:28 14,87 SD BAM.BI
24 113 10017631853 KONCINA Rafael 1 00:40:33 00:08:40 14,8 KD HRASTNIK
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25 112 10017554051 PRESEREN Janez 1 00:43:02 00:11:09 13,94 TEAM BTS COMPANY

26 107 10017558394 BLAZIC Jozef 1 00:43:26  00:11:33 13,81 KD BRDA DOBROVO
27 159 HABJAN Andrej 1 00:47:18  00:15:25 12,68 Koloka
Dogodek: 20. kolesarski vzpon Poljane - Stari vrh za pokal Datum: 04.07.2020
Slovenije
Organizator: Sportno drustvo Poljane
Glavni sodnik: Matjaz Jelov€an

Odgovorna oseba:
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e KOLESARASKR 2VEZR SLOVENLIE

20. KOLESARSKI VZPON POLJANE - STARI VRH ZA POKAL SLOVENIJE
SOBOTA, 4. JULIJ OB 10. URI

Rezultati
POKAL SLOVENIJE
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Kategorija: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 5 CALZA Andrea Moskido30let( 1  00:23:37  00:00:00 25,41
2 180 PRIMOZIC Jaka Moskido 30 let( 1  00:24:10  00:00:33 24,83 KK Kranj
3 191 GRUNFELD Kristian Moskido 30 let( 1  00:2420  00:00:43 24,66 5D Ljubljana Rudnik
4 17 10077887142 MERCINA Matej Moskido 30 let( 1  00:24:34  00:00:57 24,42 JB TEAM NOVO MES
5 16 CARTA Elia Moskido 30 let( 1  00:24:58  00:01:21 24,03
6 610010825685 TAVCAR Luka Moskido 30 let( 1  00:24:59  00:01:22 24,02 CALCIT BIKE TEAM
7 46 10017609524 PLANK Marko Moskiod 31401 1  00:25:08  00:01:31 23,87 BIKEREPUBLIC
8 50 10017598309 BRATUS Dean Moskiod 41501 1 00:25:13  00:01:36 23,79 TUS T.E.AM.
9 169 10017627914 GUGEK Andrej Moskiod 41501 1  00:25:17  00:01:40 23,73
10 73 CVET Miran Moskiod 51601 1  00:2527  00:01:50 23,58 KD HRASTNIK
11 2110104025309 PETERNELJ Zan Moskido 30 let( 1  00:25:43  00:02:06 23,33 KK SOCA
12 170 10088494801 ROPAS Nejc Moskido 30 let( 1  00:25:45  00:02:08 23,3 BIKEREPUBLIC
13 59 10017553748 PRESEREN Jani Moskiod 41-501 1 00:25:48  00:02:11 23,26 TEAM BTS COMPANY
14 189 ALIC Miha Moskido 30 let( 1  00:25:54  00:02:17 23,17 KD LPP
15 1 OBLAK Blaz Moskido 30 let( 1  00:26:03  00:02:26 23,03 5D SPIK LUGINE
16 40 10075550755 BOZNAR Kristijan Moskido 30 let( 1  00:26:05  00:02:28 23 IZVIR VIPAVA
17 19 10094197488 KOVAGIC Miran Moskido 30 let( 1  00:26:09  00:02:32 22,94 JB TEAM NOVO MES
18 38 10017555667 PLAZNIK Matic Moskido 30 let( 1  00:26:34  00:02:57 22,58 KD BRDA DOBROVO
19 68 10006240720 ALIC Simon Moskiod 41-501 1  00:26:35  00:02:58 22,57 KD BRDA DOBROVO
20 3 GLAMOCAK Anze Moskido 30 let( 1 00:26:39  00:03:02 22,51
21 31 ALES Tadej Moskido 30 let( 1  00:26:39  00:03:02 22,51 D KOLOKA
2 51 MUHVIC Mitja Moskiod 41501 1 00:27:01  00:03:24 22,21 KD ALPE SIS
23 20 10059008316 KOS Matej Moskido 30 let( 1  00:27:02  00:03:25 22,19 JB TEAM NOVO MES
24 192 POTISK Tilen Moskido 30 let( 1  00:27:03  00:03:26 22,18 SD Poljane
25 45 REMIC Klemen Moskiod 31-401 1  00:27:03  00:03:26 22,18
2 172 SIRK Tadej Moskiod 31401 1 00:27:06  00:03:29 22,14
o o anon Anom
27 151 KOVAC Stefan Moskido30let( 1  00:27:06  00:03:29 22,14 LJUBLJANA MIGIMIGI
28 48 10017587090 STIBILJ Jemej Moskiod 31-401 1 00:27:07  00:03:30 22,13 $D TURBO M
29 70 10062276812 HABIC Botjan Moskiod 41501 1  00:27:09  00:03:32 22,1 8D METEK
30 36 10100933332 GORIGAR Blaz Moskido 30 let( 1 00:27:10  00:03:33 22,09 BIKEREPUBLIC
31 131 10017617709 HREN Ales Moskiod 41-501 1 00:27:18  00:03:41 21,98 KD LPP
32 810078036379 JERINA Andraz Moskido 30 let( 1  00:27:20  00:03:43 21,95 KD ALPE SIS
33 52 10017560721 FILIPIC Grega Moskiod 41-501 1 00:27:26  00:03:49 21,87 KD ALPE SIS
34 2310078430039 KOREN Gasper Moskido 30 let( 1  00:27:30  00:03:53 21,82 KK SOCA
35 186 OMEJEC Gregor Moskiod 31-401 1 00:27:31  00:03:54 21,8
36 42 10017591235 STUCIN Alen Moskiod 31401 1 00:27:33  00:03:56 21,78 MBK GRNI VRH
37 14 10105314601 JAZBEC Gal Moskido 30 let( 1  00:27:38  00:04:01 21,71 ROG LJUBLJANA
38 66 10017598107 KONC Gorazd Moskiod 41501 1 00:27:50  00:04:13 21,56 KD BRDA DOBROVO
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DEPONTE Maurizio
JESIH Martin
PREVODNIK Izidor
LIKAR Robert
SUSNIK Blaz
KOSMAC Miha
MARIC Robi
VERCIC Uro$
MURN Matic
HRIBLJAN Matjaz
OTER Mitja
KRANJEC Robert
BOJANC Branko
ZAVBI Andrej
DEBELJAK Janez
VODOPIVEC Borut
JUVAN Miha
GOLOB Urban
MEDVESCEK HUSKIC Luka
ISKRA Tomi
BULOVEC Blaz
CUK Tomislav
CIBEJ Bruno
DEZMAN Nejc
DOLAR Tomaz
NOVAK Katarina
BAUMAN Robert
KITIN Marko
PINTER Andrej
MIHOVEC Luka
PRISTAVEC Miran
LUZNAR Aljaz
BRECELJ Matej
BREZNIK Gasper
BERGANT Matic
KAMPUS Boris
KUNAVER Tom
KORITNIK Ziga
CERNIGOJ Matjaz
TRCEK Jaka
ARBAJTER lztok
BOKALIC Marko
VRHOVNIK Jure
STEGNE Zan
CERNIGOJ Milan
POVIRK Anze
HAZIC Andrej
KRAVANJA Jan
CANKAR Janez
ROZMAN Anze
PFEIFER Benjamin
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00:05:45
00:05:51
00:06:06
00:06:06
00:06:08
00:06:13
00:06:14
00:06:16
00:06:16
00:06:18
00:06:19
00:06:23
00:06:29
00:06:29
00:06:34
00:06:58
00:07:00
00:07:18
00:07:20
00:07:22
00:07:26
00:07:36
00:07:45
00:07:45
00:07:46
00:07:50
00:07:56
00:07:58
00:08:12
00:08:14

21,54
21,52 B.V.G. GULC
21,43 SD KOLOKA
21,34 1ZVIR VIPAVA
21,2 KD LPP
21,18 KK ZAVRSNICA
21,11 TEAM TURBO TROPO
21,1 SD BAM.BI
20,97 SLOVENSKA VOJSKA
20,91 KK POSTOJNA
20,86 KK POSTOJNA
20,86 KD LPP
20,75 KD SPRINT
20,71 TUS T.E.AM.
20,71 KD LPP
20,65 KD BRDA DOBROVO
20,62
20,57 KD ALPE SIS
20,54 TEAM BTS COMPANY
20,5 KD BRDA DOBROVO
20,47 Mizarstvo Buki
20,43 SD BAM.BI
20,36 1ZVIR VIPAVA
20,19 KD BRDA DOBROVO
20,19 KK ZAVRSNICA
20,17 BIKEREPUBLIC
20,11 KD BRDA DOBROVO
20,1 KD ALPE SIS
20,08 SENTJUR POWER
20,08 JB TEAM NOVO MES
20,06 KK ZAVRSNICA
20,04
20 1ZVIR VIPAVA
19,93 KD LPP
19,93 Koloka
19,88 IZVIR VIPAVA
19,62 KD ALPE SIS
19,6
19,41 1ZVIR VIPAVA
19,39 KD Belaunce
19,37 TK TRISPORT
19,32 B.V.G. GULC
19,22 Koloka
19,13 TINJE KOSTRUNI
19,13 KD LPP
19,12 KD LPP
19,08 Koloka
19,02 KK SOCA
19 KD Belaunce
18,86
18,84 BIKEREPUBLIC
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90
91
92
93
94
95
9
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

100 10017563852
54 10080410354
164
175

81 10017637311
47 10088134988
104 10017553647
49
135
143
142
177

93 10017553243
144
162

94 10017651152
140
150
181
101 10088451048
182
103 10017558701
193
118 10007138372
173

4

83 10017552536
176

99 10017552132
160
139
194
155
153
133

86 10017592548
109 10017551930
55 10104982171
134
111 10088450139
190
185

92
128 10017611746
183
138

61
130
178
105 10017553445
110 10017569411
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ZUPANCIC Mirko
MELIHEN Miha
CAVS Ales
BERGANT Rok
ZAKELJ Viadimir
KARIDI Jurij
POPOVIC Ivan
KOLAR Matjaz
POLAJNAR Klemen
JESENKO Nejc
JELENC Mohor
RUPAR Milan
CUDEN Marjan
MLAKAR Rik
KREK Grega
PRESEREN Branko
NASTRAN Andrej
CADEZ Jure
JANZEKOVIC Stanko
STANKOVIC Dragan
BREZNIK Edvin
KLEMENC Tone
PRIMOZIC Jan
OPEKA Ajda
GLAMOCAK Tajda
CUS Blaz

HVALA Oskar
KOKELJ Simeon
BRATINA Marjan
ROGELJ Joze
KALTENEKAR Matej
JUVANCIC Grega
KALAN Brane
PUSTAVRH Marko
KOMAR Ziga
BOGATAJ Igor
CIGOJ Zorko
LABINAZ Maurizio
MIHOVEC Matej
RAVBAR Rudi
MOHORIC Bine
KOSIR Joze
PAPIC Milivoj
KOZJEK Anton
PUSTOVRH Niko
JAZBEC Jan
GOVEJSEK Erik
FERLAN Tomaz
HAFNER Franc
KASTELIC Ivan
MIHOVILOVIC Ivan
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[ANEN (n AbAv~IXL
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Moski nad 60 let
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AN0N0N (n A lATXN
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At 102N 1020\
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00:31:53
00:31:57
00:31:58
00:32:02
00:32:04
00:32:11
00:32:20
00:32:24
00:32:24
00:32:24
00:32:32
00:32:34
00:32:39
00:32:43
00:32:45
00:32:48
00:32:50
00:32:50
00:32:51
00:32:53
00:33:04
00:33:23
00:33:28
00:33:30
00:33:42
00:33:45
00:33:46
00:33:55
00:34:40
00:34:46
00:34:46
00:34:57
00:35:06
00:35:09
00:35:15
00:35:25
00:35:32
00:35:40
00:35:54
00:35:59
00:36:14
00:36:27
00:36:53
00:36:54
00:37:04
00:37:09
00:37:14
00:37:25
00:37:44
00:37:57
00:38:17

00:08:16
00:08:20
00:08:21
00:08:25
00:08:27
00:08:34
00:08:43
00:08:47
00:08:47
00:08:47
00:08:55
00:08:57
00:09:02
00:09:06
00:09:08
00:09:11
00:09:13
00:09:13
00:09:14
00:09:16
00:09:27
00:09:46
00:09:51
00:09:53
00:10:05
00:10:08
00:10:09
00:10:18
00:11:03
00:11:09
00:11:09
00:11:20
00:11:29
00:11:32
00:11:38
00:11:48
00:11:55
00:12:03
00:12:17
00:12:22
00:12:37
00:12:50
00:13:16
00:13:17
00:13:27
00:13:32
00:13:37
00:13:48
00:14:07
00:14:20
00:14:40

18,82 KD SPRINT
18,78 KD BRDA DOBROVO
18,77 SKF Slovenija
18,73 Koloka
18,71 SD BAM.BI
18,64 1IZVIR VIPAVA
18,56 B.V.G. GULC
18,52
18,52 TEAM TURBO TROPO
18,52
18,44
18,42
18,38 TEAM BTS CMPANY
18,34
18,32
18,29 KK ZAVRSNICA
18,27 VICTORIA club Vodice
18,27
18,26 AD ZELEZNIKI
18,25 KD SPRINT
18,15 DO DASKE
17,97 GRAJSKA TERASA-E
17,93 Koloka
17,91 KD BRANIK MARIBOR
17,8
17,78
17,77 KD BRDA DOBROVO
17,69
17,31 KD BRDA DOBROVO
17,26 Peter Sport Ljubljana
17,26
17,17 SD BAM.BI
17,09 Koloka
17,07 KD Belaunce
17,02
16,94 LJUBLJANA MIGIMIGI
16,89 KD BRDA DOBROVO
16,82 1IZVIR VIPAVA
16,71
16,67 KD SPRINT
16,56 GE Stara Loka
16,46
16,27
16,26 SD BAM.BI
16,19 knaufinsolation
16,15
16,11
16,04 KD Belaunce
15,9 SD BAM.BI
15,81 B.V.G. GULC
15,67 IZVIR VIPAVA

3/4



141 171 ZAKELJ RADA Zenske nad 45 | 00:38:21  00:14:44 15,65
142 120 10101642846 CVIRN GINKU Maja Senske od 31-4 00:38:25  00:14:48 15,62 KD LPP
143 156 PETERNEL Franc EMg;l;|4r?;é:éafer; 00:38:28 00:14:51 15,6 KD Belaunce
144 102 10017630944 RAKOS Dragan Moski nad 60 let 00:38:37  00:15:00 15,54 $D TURBO M
145 121 10052471627 NABERNIK Matejka Zenske od 314 00:38:47  00:15:10 15,47 5D TURBO M
146 188 KOSIR Lojze Moski od 51-60 | 00:38:50  00:15:13 15,45
e anan Anoo
147 108 10017552738 MIKULIN Zvezdan Moski nad 60 let 00:39:14  00:15:37 15,29 KD BRDA DOBROVO
148 141 1009121009 NASTRAN BRANK Jozi Fenske od 314 00:39:23  00:15:46 15,23 KD LPP
149 168 ALIC Anton EM&I::::J 64(;?; 00:39:44 00:16:07 15,1 Balance
150 174 KOSIR Anton Moski od 41-50 | 00:39:52  00:16:15 15,05 8D SPIK LUZINE
° e at Ao
151 132 KOZELJ Franci Moski nad 60 let 00:40:12 00:16:35 14,93
152 167 SINKOVEC Borut Moski nad 60 let 00:40:18  00:16:41 14,89 KD HRASTNIK
153 97 10017636200 REVEN Dare Moski nad 60 let 00:40:21  00:16:44 14,87 5D BAM.BI
154 123 10106784351 PRESEREN Matejka e e A 00:40:27  00:16:50 14,83 KK ZAVRSNICA
155 113 10017631853 KONCINA Rafael Moski nad 60 It 00:40:33  00:16:56 14,8 KD HRASTNIK
156 116 10017636503 ZAJEC Maja Zenske do 30 let 00:40:47  00:17:10 14,71 $D BAM.BI
157 127 10017630843 RAKOS Ivica Zenske nad 45 1 00:41:22  00:17:45 14,5 5D TURBO M
158 32 RUPNIK Matic Moski do 30 let ( 00:41:38  00:18:01 14,41
159 124 10017625284 CEGLAR Vida Fenske nad 45 | 00:41:38  00:18:01 14,41 5D BAM.BI
160 147 CELESNIK Tamara Fenske do 30 let 00:41:48  00:18:11 14,35 $D METEK
161 158 KAUGIC Katja Zenske do 30 let 00:42:26  00:18:49 14,14
162 112 10017554051 PRESEREN Janez Moski nad 60 let 00:43:02  00:19:25 13,94 TEAM BTS COMPANY
163 129 FERLAN Katja Zenske do 30 let 00:43:17  00:19:40 13,86 KD Belaunce
164 107 10017558394 BLAZIC Jozef Moski nad 60 let 00:43:26  00:19:49 13,81 KD BRDA DOBROVO
165 154 JELOVCGAN Tomaz Moski od 51-60 | 00:43:27  00:19:50 13,81 Koloka
166 163 KREK Rok Moski do 30 let ( 00:46:08  00:22:31 13,01
167 80 SESEK Uros Moski od 51-60 | 00:46:09  00:22:32 13 TEAM TURBO TROPO
168 159 HABJAN Andrej Moski nad 60 let 00:47:18  00:23:41 12,68 Koloka
169 125 10083649346 ANZEL Jozica Zenske nad 45 | 00:47:21  00:23:44 12,67 5D BAM.BI
170 161 HABJAN Dragica o 6 A 00:59:04  00:35:27 10,16 Koloka
DNF 57 10051266100 FERJANCIC Bostjan Moski od 41-50 1 IZVIR VIPAVA
DNF 126 10017606793 USENICNIK Tina e ol 3D BAM.BI
DNF 195 KRIZMAN Marjan Mé%@:{d?iféff' 3D TURBO M
Dogodek: 20. kolesarski vzpon Poljane - Stari vrh za pokal SI Datum: 04.07.2020

Organizator: Sportno drustvo Poljane

Glavni sodnik: Matjaz Jelov&an Odgovorna oseba:
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